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MAX
3600 W IP 20 USB 5V/2A 1,5 m

x 20

MAX
3600 W IP 20

1,5 m

x 10

13
12

7
11

5

97
,5

90

R 47,5

94

225

191
244

60
90

112

269

AE-BPW1S2UCH-80

100

1 x schuko srebrny,
silver,

серебряный,
silber,
ezüst

tworzywo, 
plastic, 

пластмасса, 
Kunststoff, 

plasztik

5901867196439

AE-BPW1U2UCH-80 1 x french 5901867196422

AE-PBC3GS-51BK 3 x schuko stal szczotkowana 
brushed steel 

шлифованная сталь
Edelstahloptik

Csiszolt fém

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, aлюминий, пластмасса
Stahl, Aluminium, Kunststoff

acél, alumínium, plasztik

5901867196613

AE-PBC3GU-51BK 3 x french 5901867196620

PL  Przedłużacz biurkowy wpuszczany CHARGER
EN  Desk recessed power socket CHARGER
RU  Настольный удлинитель, встраиваемый CHARGER
DE  Schreibtisch-Steckdosenleiste CHARGER
HU Asztalba süllyeszthető elosztó CHARGER

PL  Przedłużacz biurkowy bez kasety
EN  Through-desk power socket without housing
RU  Настольный удлинитель без корпуса
DE  Schreibtisch-Steckdosenleiste ohne Kassette
HU Asztalba süllyeszthető elosztó, kazetta nélkül




